
Skadebehandler til forsikringssager om tab
af erhvervsevne i Danica
Brænder du for sagsbehandling, og ønsker du at udvikle dine faglige kompetencer og arbejde med forsikringssager om
tab af erhvervsevne? Trives du i et arbejdsmiljø, hvor faglig sparring, udvikling og et tæt kollegaskab vægtes højt? Så er
det måske dig, vi søger til vores opfølgningsteam inden for tab af erhvervsevne i Danica, Health & Care. 

 

Om afdelingen og dit team 

Vi søger en ny kollega til vores opfølgningsteam, som behandler de skadessager om tab af erhvervsevne, hvor vores
kunder er bevilget varig udbetaling og fritagelse for indbetaling.  

Du bliver en del af et mindre team bestående af fem erfarne og hjælpsomme kollegaer. Vi har et højt fagligt niveau og
indgående erfaring med sagsbehandling – både i forhold til helbredsmæssige vurderinger og økonomiske beregninger.  

Teamet er kendetegnet ved tæt samarbejde, stor ansvarsfølelse og stærk kultur for sparring, så man aldrig står alene
med en svær sag. Vi har et kontinuerligt fokus på faglig udvikling – både i forhold til den enkelte medarbejder og vores
praksis på området.  

Afdelingen er en del af ”Health & Care – Tab af Erhvervsevne”, som samlet består af ca. 70 kollegaer. Vi har en uformel
og positiv omgangstone og værdsætter forskellighed – både fagligt og menneskeligt. 

Du vil få arbejdsplads i vores moderne domicil i Postbyen i København. Vi tilbyder desuden mulighed for hjemmearbejde
som en del af vores fleksible arbejdskultur. 
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Om rollen 

Som skadebehandler får du en vigtig rolle i at vurdere og følge op på kundernes sager om tab af erhvervsevne, hvor du
er med til at sikre korrekt og tryg behandling af sager for kunder i en sårbar livssituation. Vores sagsportefølje er fælles,
og du vil bidrage til, at teamet når vores fælles mål. 

 

Dine opgaver vil blandt andet omfatte: 

Sagsbehandling af forsikringssager om tab af erhvervsevne 
Vurdering af helbredsmæssige og økonomiske oplysninger 
Beregning af udbetalingens størrelse ved tab af erhvervsevne 
Vurdering af, om kunder fortsat har ret til udbetaling og fritagelse for indbetaling i henhold til
forsikringsbetingelserne 
Telefonisk rådgivning og vejledning af kunder 

 

Om dig 

Vi søger en struktureret og engageret kollega, der trives med både selvstændigt arbejde og samarbejde i et team.
Samtidig er du en holdspiller, der bidrager til et positivt og godt samarbejdsklima.  

Derudover ser vi gerne, at du har følgende kvalifikationer: 

Erfaring med skadebehandling af tab af erhvervsevnesager eller lignende forsikringsområder 
Gode skriftlige kompetencer og evne til at kommunikere klart og empatisk 
Økonomisk forståelse og trives med beregninger og tal 
Systematisk og detaljeorienteret tilgang til sagsbehandling  
Åbenhed for nye idéer og forbedringer i arbejdsprocesser 

 

Er du interesseret? 

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingschef Louise Viborg Petersen på tlf. 26 17 14
87 eller mail lopet@danica.dk. 

Send din ansøgning og et CV online hurtigst muligt, da samtaler holdes løbende. 

Vi glæder os til at høre fra dig! 

Danske Bank
København, 1577 København
danskebank.dk

Ansøgningsfrist
14. juni 2026
Skadebehandler

Kontaktperson
Louise Viborg Petersen
26171487
nbin@danskebank.dk
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